## Öffentliche Bekanntmachung

zur Sitzung **Werksausschuss Kultur- und Bildungs-Institut (KuBI)** des Landkreises St. Wendel am Montag, 14. September 2020, 16:30 Uhr, Sitzungssaal KuBI EG Raum Nr. 04

## Öffentlicher Teil

| Nr. | ТОР   |
|-----|---|
| 1   | Einwendungen gegen die Niederschrift der öffentlichen Sitzung vom 10.12.2019 und 03.03.2020   |
| 2   | Benennung eines Mitglieds zur Unterzeichnung der Sitzungsniederschriften des Werksausschusses KuBI                                  |
| 3   | Auftragsbestätigung für die Heizungs- und Sanitärarbeiten im Rahmen der Umbau-<br>maßnahme am Gebäude Kultur- und Bildungs-Institut |
| 4   | Mitteilungen und Anfragen   |

## Nichtöffentlicher Teil

| Nr. | ТОР  |
|-----|--|
| 1   | Einwendungen gegen die Niederschriften der nicht-öffentlichen Sitzung vom 10.12.2019 und 03.03.2020  |
| 2   | Verlängerung des Fördervertrages zwischen dem Landkreis St. Wendel / Kultur- und Bildungs-Institut und der Musikschule im Landkreis St. Wendel e.V. für die Laufzeit 2021 - 2022 |
| 3   | Mitteilungen und Anfragen  |

St. Wendel, 02.09.2020

LANDKREIS ST. WENDEL

gez. Becker

Erster Kreisbeigeordneter